
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  188 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS 
 

57.- Dar publicidad al Decreto de la Consejera de Hacienda, Transición Económica y Transformación Digital, D.ª Kissy 

Chandiramani Ramesh, por el que se aprueban definitivamente las ayudas públicas, en forma de beca formativa y de transporte, 
en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a promover la adquisición de competencias y habilidades que faciliten la 
incorporación al mercado laboral (II Convocatoria). Actuación cofinanciada por el Fondo Social Europeo Plus (FSE+), Programa 
FSE+ de Ceuta 2021-2027. 
 
La Ciudad Autónoma de Ceuta en el ejercicio de sus competencias, a través de PROCESA SOCIEDAD DE DESARROLLO DE 
CEUTA, S.A. -órgano de asesoramiento especializado de la Consejería de Hacienda, Transición Económica y Transformación 
Digital-, pretende continuar con la eficaz administración en la concesión de subvenciones y ayudas públicas a través de los Fon-
dos Estructurales y de Inversión Europeos, al objeto de establecer las medidas tendentes a favorecer la transparencia en la ges-
tión de los expedientes administrativos, al tiempo que se potencia la homogeneización de los recursos empleados a tal fin; todo 
ello, de conformidad con lo establecido en la Legislación Estatal y Comunitaria de aplicación al efecto. 
 
El Programa Fondo Social Europeo Plus Ciudad Autónoma de Ceuta, período 2021-2027, fue aprobado por Decisión C (2022) 
9201 final de la Comisión Europea, de 5 de diciembre de 2022. 
 
La Base 38 de las Bases de Ejecución de los Presupuestos Generales de la Ciudad Autónoma de Ceuta para 2025, aprobados 
mediante Acuerdo Plenario de la Asamblea de Ceuta de 20 de diciembre de 2024, BOCCE EXTRAORDINARIO núm. 85, de 27 
de diciembre de 2024, establece que PROCESA SOCIEDAD DE DESARROLLO DE CEUTA, S.A. será la encargada de la ges-
tión económica de los programas cofinanciados con fondos de la Unión Europea. 
 
Mediante Decreto de la Consejería de Hacienda, Economía y Función Pública de la Ciudad Autónoma de Ceuta núm. 
2023/30418, de 19 de mayo de 2023, estableció el marco regulador para la concesión de las citadas subvenciones; publicado en 
el BOCCE núm. 6.307, de 26 de mayo de 2023 y modificado por el Decreto de la Consejería de Hacienda, Transición Económi-
ca y Transformación Digital de la Ciudad Autónoma de Ceuta núm. 2024/62548, de 24 de octubre de 2024, publicado en el 
BOCCE núm. 6.459, de 8 de noviembre de 2024. 
 
De conformidad con las Bases Reguladoras, las actuaciones a desarrollar en el marco de esta primera convocatoria son las si-
guientes (225 plazas): 
 

• Alfabetización en Lengua Española (45 plazas). 

• Formación Integral Básica (60 plazas). 

• Formación Ocupacional Básica (120 plazas). 
 
La participación en los Programas de Formación para el Empleo se articula a través de la solicitud para los Itinerarios Integrados 
y Personalizados de Inserción, implementados en el marco de la Medida 2.H.01, Objetivo Político 4, Prioridad 2, Objetivo Espe-
cífico ESO4.8, del Programa FSE+ Ciudad Autónoma de Ceuta, período 2021-2027, conforme al modelo normalizado -salvo la 
excepción hecha en las bases 5, 8 y 9. 
 
Los equipos técnicos asignados al efecto han determinado, a tenor de la información recabada en las entrevistas personales y en 
base a criterios técnicos objetivos, las personas que deben participar en estos programas. Las no seleccionadas para ellos, podrán 
seguir participando de las restantes acciones previstas en los Itinerarios Integrados y Personalizados de Inserción. 
 
Las personas seleccionadas para los programas han aceptado de manera expresa las Bases Reguladoras y el contenido de las 
obligaciones de las personas beneficiarias. 
 
El plazo de presentación de solicitudes se estableció en 15 días naturales desde el día siguiente de la publicación de la convoca-
toria en el BOCCE: es decir, del 27 de noviembre al 11 de diciembre de 2024. 
 
Las solicitudes debían ir acompañadas de la siguiente documentación: 
 

a) Fotocopia del documento de identidad. 
b) Tarjeta de demanda de empleo (SEPE). 
c) Vida laboral actualizada, cuando se participe tras una reserva de plaza por empleo. 

 
El apartado C de la Base 16 de las Bases Reguladoras, establece que la actividad instructora comprenderá: 
 
- Informar las solicitudes de forma independiente, para la verificación de la documentación presentada, el cumplimiento de 

los requisitos para participar en la convocatoria y valoración de los criterios. 
 
- Evaluación de todas las solicitudes o peticiones por parte del Comité de Evaluación, efectuada conforme con los criterios, 

formas y prioridades de valoración establecidos en las bases y en la correspondiente convocatoria, para establecer la prela-
ción de la concurrencia. 

 
- Formular la Propuesta de Resolución Provisional, con indicación de la cuantía de la ayuda propuesta, que será publicada en 

el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta. 
 
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  189 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

Atendiendo a lo dispuesto en el apartado D de la Base 16 del documento regulador, consta hábil en el expediente el Acta del Co-
mité Técnico de Evaluación de 17 de diciembre de 2024, en la que se detallan los antecedentes; la selección de personas candida-
tas; los criterios de valoración; la propuesta de personas admitidas ordenadas de mayor a menor puntuación global, por actuación 
de destino y con el importe máximo de beca formativa y de transporte -si le correspondiese-, haciendo referencia a las personas 
admitidas por promoción directa, repetición de una misma actuación, renuncia con reserva y la vía de prioridad de acceso y la 
propuesta de personas en reserva ordenadas de igual modo.  
 
La ayuda en concepto de transporte se otorga de manera automática a aquellas personas beneficiarias cuyo domicilio habitual 
dista más de un kilómetro de su centro formativo. 
 
En virtud de la Base 5 referida a la promoción directa entre actuaciones, las personas beneficiarias que superen los objetivos 
formativos de su actuación, tendrán plaza reservada en la actuación siguiente de la convocatoria posterior, sin necesidad de con-
currir con las nuevas candidaturas.  
 
 
 
 
La misma Base 5 establece, que los equipos técnicos podrán permitir la repetición de una misma actuación a aquella persona 
beneficiaria de la que, superando o sin superar los objetivos formativos, entiendan que la continuidad en esa actuación le sería 
satisfactoria para su inserción. 
 
 
 
 
En cumplimiento de la Base 6, las personas que hayan renunciado con reserva tendrán asignada plaza sin necesidad de concurrir  
con el resto de solicitantes; teniendo en cuenta como establece la Base 5 que, si al acceder de nuevo a los programas por esta vía, 
los equipos técnicos estimasen que la persona beneficiaria debiera haber sido asignada a otra actuación distinta a la que se en-
contraba en el momento que formalizó la renuncia con reserva, podrán derivarla internamente a la actuación considerada, siem-
pre que hubiere plazas disponibles. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En todo caso, la Base 4 establece que en la Formación Ocupacional Básica se dará preferencia a las personas beneficiarias que 
no hayan realizado con anterioridad ningún certificado de profesionalidad; debiendo cumplir los requisitos de acceso, atendiendo 
a los niveles formativos del correspondiente certificado de profesionalidad. 
 
Del Acta del Comité Técnico de Evaluación se desprenden los siguientes datos: 
 

• Solicitantes: 478. 

• Propuesta de admisiones: 225. 

• Propuesta de reservas: 460.  
 
La totalidad de solicitantes no es coincidente con la suma de admisiones y reservas, debido a la incorporación de participantes de 
convocatorias anteriores por las vías de acceso prioritarias reguladas en la Base 9 y señaladas anteriormente. 
 
Sobre la base de lo anteriormente indicado, se dicta por el Director General de PROCESA Propuesta de Resolución, de 20 de 
diciembre de 2024, notificada a las personas interesadas mediante su publicación en el BOCCE núm. 6.473 de 27 de diciembre 
de 2024. Finalizado el trámite de audiencia, no consta la existencia de alegaciones o solicitudes de inicio de dicho trámite. Por 
tanto, de conformidad con el artículo 24.4 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (LGS), que prevé 
que se podrá prescindir del trámite de audiencia cuando no figuren en el procedimiento ni sean tenidos en cuenta otros hechos ni 
otras alegaciones y pruebas que las aducidas por las personas interesadas, la Propuesta de Resolución formulada tiene el carácter 
de definitiva. 
 
En lo no reglado por las Bases Reguladoras publicadas en el BOCCE núm. 6.459, de 8 de noviembre de 2024, se estará a lo esta-
blecido con carácter general en la normativa reguladora de subvenciones y ayudas públicas, en las Bases Reguladoras Generales 
aprobadas por la Consejería de Hacienda, Transición Económica y Transformación Digital de la Ciudad Autónoma de Ceuta pu-
blicadas en el BOCCE núm. 6.447, de 27 de septiembre de 2024, modificadas por la misma Consejería mediante publicación en 
el BOCCE núm. 6.471, de 20 de diciembre de 2024, y, en particular, la Ley 47/2003, de 26 de noviembre, General Presupuesta-
ria; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones; la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de Transparencia, acceso 
a la información pública y buen gobierno; la Ley 15/2014, de 16 de septiembre, de Racionalización del Sector Público y otras 

ACTUACIÓN PROMOCIONES DIRECTAS 

FIB 40 

Total 40 

ACTUACIÓN REPETICIONES 

FOB 3 

Total 3 

ACTUACIÓN RENUNCIAS CON RESERVA 

ALFA 1 

FIB 12 

FIB-FOB 1 

FOB 31 

Total 45 

ACTUACIÓN RESERVAS I CONVOCATORIA 

ALFA 6 

FIB 37 

FOB 76 

Total 119 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  190 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

medidas de racionalización administrativa; la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público y el Regla-
mento General de Subvenciones de la Ciudad Autónoma de Ceuta publicado en el BOCCE núm. 4.392, de 18 de Enero de 2005.  
 
Asimismo, habrá de ser tenida en cuenta la normativa europea de aplicación para el Programa Fondo Social Europeo Plus Ciu-
dad Autónoma de Ceuta, período 2021-2027. Concretamente, las Conclusiones del Consejo Europeo del 17 al 21 de julio de 
2020; el Reglamento (UE, EURATOM) 2020/2093 del marco financiero plurianual para el período 2021-2027; el Reglamento 
(UE) 2021/1060 de disposiciones comunes; el Reglamento (UE) 2021/1057 del FSE+; la Orden TMS/368/2019 y la Decisión C
(2022) 9201 final de la Comisión, de 5 de diciembre de 2022, mediante la cual se aprueba el programa “FSE+ Ciudad Autónoma 
de Ceuta”, período 2021-2027.  
 
En uso de las atribuciones que le confieren los Decretos de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 23 de junio de 2023 
(BOCCE EXTRAORDINARIO núm. 42, de 23 de junio de 2023), 
 
HA RESUELTO: 
 
PRIMERO.- Aprobar definitivamente, de conformidad con lo estipulado en las Bases Reguladoras Específicas modificadas -
BOCCE núm. 6.459, de 8 de noviembre de 2024-, las solicitudes admitidas en cada una de las actuaciones implementadas en la 
convocatoria, cuya relación se adjunta en el documento ANEXO I. 
 
SEGUNDO.- Aprobar definitivamente, de conformidad con lo estipulado en las Bases Reguladoras Específicas modificadas -
BOCCE núm. 6.459, de 8 de noviembre de 2024-, las solicitudes en reserva de plaza en cada una de las actuaciones implementa-
das en la convocatoria, cuya relación se adjunta en el documento ANEXO II. 
 
TERCERO.- El importe total de los créditos asignados a las actuaciones asciende a un máximo de TRESCIENTOS SESENTA 
Y CUATRO MIL CINCUENTA EUROS (364.050.-euros), desglosados del siguiente modo: 
 
 
 
 
 
 
 
La cofinanciación se realizará con cargo a los Programas de Formación para el Empleo, en el marco del Programa FSE+ Ciudad 
Autónoma de Ceuta, período 2021-2027, Medida 1.A.04, incorporada al Objetivo Político 4, Prioridad 1, Objetivo Específico 
ESO4.1, en un 85% y a la Ciudad Autónoma de Ceuta en un 15%. 
 
La cuantía máxima de las subvenciones en concepto de beca formativa y de transporte se indica de forma individualizada en el 
citado ANEXO I. En caso de cubrir vacantes con personas solicitantes en reserva de plaza, la cuantía máxima individualizada en 
concepto de beca formativa y de transporte será la correspondiente a la actuación en la que fueran admitidas.  
 
CUARTO.- Se condiciona el abono de la subvención a la justificación por parte de las personas beneficiarias del cumplimiento 
de todas y cada una de las condiciones establecidas en las Bases Reguladoras Específicas modificadas, publicadas en el BOCCE 
núm. 6.459, de 8 de noviembre de 2024. 
 
La modalidad de justificación adoptada para la acreditación del cumplimiento de los objetivos previstos, centrados en la asisten-
cia, conducta y aprovechamiento de los procesos formativos, es la de partes de firma diarios, donde se acredite personalmente la 
asistencia de las personas beneficiarias e informados semanalmente por las personas coordinadoras de cada centro formativo, 
con las incidencias de asistencia justificadas o no, conducta y aprovechamiento. Mensualmente, a efectos de justificación de pa-
go, se dejará constancia de la situación individualizada de cada persona beneficiaria en relación con su asistencia, conducta y 
aprovechamiento a través de informes emitidos por las personas coordinadoras señaladas anteriormente, en forma de listados.  
 
QUINTO.- Dar publicidad, en legal forma, a la resolución adoptada y proceder a su notificación a las personas interesadas me-
diante su publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
SEXTO.- Contra el presente decreto podrá interponerse Recurso Potestativo de Reposición ante este mismo órgano en el plazo 
de un mes, contados a partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución o, directamente, Recurso Contencioso-
Administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, Ceuta y Melilla, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación; significando que, en caso de presentar Recurso de Reposición, no se podrá interponer Recurso 
Contencioso-Administrativo hasta la resolución de aquel o la desestimación presunta del mismo y, todo ello, sin perjuicio de 
cualquier otro que pudiera interponerse. 
 
 
Firmado digitalmente en Ceuta, en la fecha indicada:  
 
KISSY CHANDIRAMANI RAMESH 
CONSEJERA DE HACIENDA, TRANSICIÓN ECONÓMICA 
Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 
FECHA 17/01/2025 

ACTUACIÓN BECA TRANSPORTE TOTAL 

Alfabetización en Lengua Española (45 plazas) 44.955€ 4.995€ 49.950€ 

Formación Integral Básica (60 plazas) 73.710€ 8.190€ 81.900€ 

Formación Ocupacional Básica (120 plazas) 208.980€ 23.220€ 232.200€ 

TOTAL (225 plazas) 327.645€ 36.405€ 364.050€ 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  191 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO I – ADMISIONES 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  192 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

ALFABETIZACIÓN EN LENGUA ESPAÑOLA -ALFA- (45) 

ALFABETIZACIÓN EN LENGUA ESPAÑOLA 

RENUNCIAS CON RESERVA (1) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE BECA TRANSPORTE 

EL GARATAA FATIMA ZOHRA ***5252** 999,00€ 111,00€ 

ALFABETIZACIÓN EN LENGUA ESPAÑOLA 

RESERVAS 1ª CONVOCATORIA (6) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN BECA TRANSPORTE 

BEN ALLAL HASNAE ***5286** 9,000 999,00€ 111,00€ 

ABDESELAM AHMED ABDELMALIK ***0902** 9,000 999,00€ 111,00€ 

SLAIMANI ISMAEL ***6168** 8,750 999,00€ 111,00€ 

MAKHOUT FATIMA ***7542** 8,500 999,00€ 111,00€ 

AHROUCH NAIMA ***8810** 8,500 999,00€ 111,00€ 

HADDU BOAXA FATIMA ***9645** 8,125 999,00€ 111,00€ 

ALFABETIZACIÓN EN LENGUA ESPAÑOLA 

SELECCIÓN 2ª CONVOCATORIA (38) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN BECA TRANSPORTE 

SAADANE NOURA ***5912** 16,350 999,00€ 111,00€ 

EL HAIMER JAMILA ***7266** 15,950 999,00€ 111,00€ 

EL HAMRI CHAIRI ***5450** 15,500 999,00€ 111,00€ 

MOHAMED AL-LUCH MOHAMED LAARBI ***9667** 14,450 999,00€ 111,00€ 

EL ASRAOUI ASRAOUI MOHAMED ***1217** 14,300 999,00€ 111,00€ 

NAIT EL ASSARI HANAN ***8530** 14,250 999,00€ - 

AMAR ABDESELAM ABDELHANI ***7980** 14,050 999,00€ 111,00€ 

SARR DAOUDA ***2320** 13,450 999,00€ 111,00€ 

DOUAS LEFARCHI EL HARRAN MOUSSA ***9923** 13,300 999,00€ 111,00€ 

CHAIRI KBIBARE HAFIDA ***4277** 13,250 999,00€ 111,00€ 

BAKHAT SOUAD ***0325** 13,250 999,00€ 111,00€ 

HIBAK NAJAT ***8439** 13,100 999,00€ 111,00€ 

ABDELKADER ABDESELAM ARHIMO ***1479** 13,000 999,00€ 111,00€ 

SLAOUI EL HAJJAM IJLAL ***3147** 12,950 999,00€ 111,00€ 

MECHTAT MOHAMED ***9039** 12,850 999,00€ 111,00€ 

ALI HOSSAIN MINA ***9109** 12,750 999,00€ 111,00€ 

ABDERRAZAK ABDESELAM MINA ***8786** 12,700 999,00€ 111,00€ 

EL ALOUNI SAID ***0914** 12,700 999,00€ 111,00€ 

DRIS AMAR MILUDA ***0199** 12,650 999,00€ 111,00€ 

LAABOUDI JAMILA ***2560** 12,650 999,00€ 111,00€ 

CHAKROUN OUSSAMA ***1464** 12,600 999,00€ 111,00€ 

HAFOUD EL FAHSSI HALIMA ***5421** 12,550 999,00€ 111,00€ 

CHAIRI KAMEL BOUCHRA ***1921** 12,550 999,00€ 111,00€ 

NASSER AZIZA ***4081** 12,450 999,00€ 111,00€ 

CHENTOUF MOUHSIN ***2258** 12,400 999,00€ 111,00€ 

ABDESELAM AHMED HANAN ***0910** 12,350 999,00€ 111,00€ 

EL IDRISSI DARIFA ***2009** 12,350 999,00€ 111,00€ 

IBEN ELARBI SALOUA ***2701** 12,100 999,00€ 111,00€ 

EL FARRAH ZRHARI HABIBA ***5502** 12,050 999,00€ 111,00€ 

EL HARRAK EL HJILOUEJ SAMIRA ***3281** 12,050 999,00€ 111,00€ 

ABDELKADER TAHAMI SOHORA ***8112** 11,900 999,00€ 111,00€ 

MOHAMED MOHAMED ACHUCHA ***8430** 11,700 999,00€ 111,00€ 

MOHAMED MOHAMED FATIMA ***8510** 11,450 999,00€ 111,00€ 

CHLIAH FATIMA ***2468** 11,400 999,00€ 111,00€ 

MOHAMED AHMED ABDEL LAH ***9362** 11,350 999,00€ 111,00€ 

KARDADOU OTMAN ***7284** 11,350 999,00€ 111,00€ 

CHELLAF FATIMA ***7011** 11,300 999,00€ 111,00€ 

ABDESELAM AHMED SANA ***0885** 11,250 999,00€ 111,00€ 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  193 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

FORMACIÓN INTEGRAL BÁSICA -FIB- (60) 

FORMACIÓN INTEGRAL BÁSICA 

RENUNCIAS CON RESERVA FIB (12) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE BECA TRANSPORTE 

MOHAMED AHMED HUSSAIN ***5832** 1.228,50€ - 

PEÑALVER SÁNCHEZ DENIS ***7915** 1.228,50€ - 

MOHAMED LOUDANI AIA ***1084** 1.228,50€ - 

LEÓN FERNÁNDEZ TRINIDAD ***0649** 1.228,50€ 136,50€ 

AMNAD NAJAT ***8906** 1.228,50€ 136,50€ 

MOHAMED BUJIAR SARA ***1169** 1.228,50€ - 

SÁNCHEZ EL OUDIYI SABRINA ***9906** 1.228,50€ 136,50€ 

ABDELKADER ZAMOURI RIFI NOOR ***2369** 1.228,50€ 136,50€ 

DRIS ALI YUBIR ***2373** 1.228,50€ - 

ACHRAYAH AMNAD MOHAMED ***4713** 1.228,50€ 136,50€ 

YEL LUL BEROUAIL SAMIR ***0882** 1.228,50€ - 

MOHAMED AHMED OMAR ***9927** 1.228,50€ - 

FORMACIÓN INTEGRAL BÁSICA 

RESERVAS 1ª CONVOCATORIA (37) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN BECA TRANSPORTE 

MOHAMED AHMED BOSRA ***9314** 12,500 1.228,50€ - 

ZAMOURI RIFI OUAFAA ***1275** 12,500 1.228,50€ 136,50€ 

GÓMEZ CARO AINOHA ***7884** 12,500 1.228,50€ 136,50€ 

BASCUÑANA ALONSO ENCARNACIÓN ***8269** 12,375 1.228,50€ 136,50€ 

AHMED SAID MOHAMED ***1821** 12,375 1.228,50€ - 

MOHAMED ALI HIKRAM ***6999** 12,250 1.228,50€ 136,50€ 

MOHAMED TOUILEB BUSRA ***9832** 12,250 1.228,50€ - 

AOULAD OMAR COELHO RAYAN ***1150** 12,250 1.228,50€ 136,50€ 

EL EMRANI RAHMA ***3087** 12,250 1.228,50€ 136,50€ 

KANYAA MOHAMED FATIHA ***1927** 12,250 1.228,50€ - 

ABDELAH CUESTA JALIL ***5277** 12,125 1.228,50€ 136,50€ 

LONJALI BATOUL ***6321** 12,125 1.228,50€ 136,50€ 

AHMED AHMED BILAL ***2180** 12,125 1.228,50€ - 

AIT TAHAR NAUFAL ***1831** 12,125 1.228,50€ - 

MOHAMED AHMED MOHAMED ***1101** 12,000 1.228,50€ - 

MOHAMED TAHRI AMINA ***1029** 12,000 1.228,50€ 136,50€ 

BAKALI EL MOHAMADI MOHAMED ***4856** 12,000 1.228,50€ - 

BERNAL GARCIA MARIA DE AFRICA ***1417** 12,000 1.228,50€ 136,50€ 

BARRERO RANDO ANA BELEN ***1196** 12,000 1.228,50€ - 

MOHAMED AHMED AYYUB ***5369** 11,875 1.228,50€ 136,50€ 

ALI TAMI MOHAMMAD ***1779** 11,875 1.228,50€ 136,50€ 

AHITOUR MOHAMED TAREK ***9879** 11,750 1.228,50€ 136,50€ 

ABSELAM ANYERI SULAIKA ***5162** 11,625 1.228,50€ 136,50€ 

ABSELAM MOHAMED YULAIBIB ***1284** 11,500 1.228,50€ 136,50€ 

MOHAMED ABDESELAM HANAN ***8652** 11,375 1.228,50€ - 

HAMIDO ZOUAK MOHAMMAD ***9904** 11,250 1.228,50€ - 

ALI AMZAL MOHAMED ***1348** 11,250 1.228,50€ - 

LAARBI LAARBI FATIHA ***5223** 11,250 1.228,50€ - 

SALAH ZEGDANE KAWTAR ***0758** 11,125 1.228,50€ 136,50€ 

HARKATI ABDESELAM YUSEF ***7970** 11,125 1.228,50€ - 

MOHAMED ECHAOUI BADRIDIN ***5361** 11,000 1.228,50€ 136,50€ 

AHMED CASTELLON ALIA ***7907** 11,000 1.228,50€ 136,50€ 

GUERRERO FERNANDEZ AARON ***5173** 10,750 1.228,50€ 136,50€ 

BOUDLAL TALA CHAYMAE ***5401** 10,750 1.228,50€ 136,50€ 

LAMARTI ABDESELAM MARWAN ***6101** 10,625 1.228,50€ - 

DRIS ALI YUSEF ***2203** 10,500 1.228,50€ - 

HAMADI TIZI MOHAMED ***2150** 9,000 1.228,50€ - 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  194 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA -FOB- (120) 
Personas que no han realizado ninguna formación con certificado de profesionalidad (SCP) 

 
 

FORMACIÓN INTEGRAL BÁSICA 

SELECCIÓN 2ª CONVOCATORIA (11) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN BECA TRANSPORTE 

EL BAKKALI LALAMI LAAROUSSI BOUCHRA ***5743** 17,600 1.228,50€ - 

ROMMANI ROUIJEL HANAN ***1396** 16,400 1.228,50€ 136,50€ 

ALI AMZAL LUBNA ***1348** 16,300 1.228,50€ - 

MILUDI AHMED NORA ***7791** 16,250 1.228,50€ 136,50€ 

LAYACHI MOHAMED ABDELHILAH ***9857** 16,250 1.228,50€ 136,50€ 

AMIN ABDESELAM SALWA ***1068** 16,000 1.228,50€ 136,50€ 

TINEO GONZALEZ MARIA CARMEN ***7607** 16,000 1.228,50€ 136,50€ 

NARVAEZ DURAN MARIA CARMEN ***9819** 15,950 1.228,50€ 136,50€ 

ALI BOUHDID ASIA ***0458** 15,800 1.228,50€ - 

MADANI ENFEDAL FATIMA SOHORA ***7905** 15,700 1.228,50€ - 

MEHDI TAIEB BATUL ***8474** 15,600 1.228,50€ - 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA 

PROMOCIÓN DIRECTA FIB (40) -SCP 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE BECA TRANSPORTE 

ABATUI MOHAMED ANAS ***9441** 1.741,50€ 193,50€ 

ABDELKADER CHAIRI KBIBAR FIRDAUS ***5106** 1.741,50€ 193,50€ 

ABOULAS JIHAN ***4993** 1.741,50€ 193,50€ 

AGBALU AGBALOU FATIMA ZOHRA ***5469** 1.741,50€ 193,50€ 

AHMED AHROUCH NARYIS ***1643** 1.741,50€ 193,50€ 

AHMED EL YASSINI FATIHA ***0888** 1.741,50€ 193,50€ 

BAOUSOUSS KAMAL ***5473** 1.741,50€ 193,50€ 

BEN AISSA MOHAMED MUSTAFA ***1432** 1.741,50€ 193,50€ 

BENAZIZ GOMARI – EL KAYAT MOHAMED-AYMAN ***2013** 1.741,50€ 193,50€ 

BENELMAHI ATIKA ***5462** 1.741,50€ 193,50€ 

CASADO FERNANDEZ DANIEL ***5020** 1.741,50€ 193,50€ 

CHELLAF HAMMOUT HANAA ***5156** 1.741,50€ 193,50€ 

DERDEB AHMED MOHAMED-HAYMAN ***1950** 1.741,50€ 193,50€ 

EL HADOUCHI AHMED HALA ***1922** 1.741,50€ 193,50€ 

EL HAJJI SEGUER NIZAR ***5270** 1.741,50€ - 

EL YOUNOUSSI BOUCHRA ***5171** 1.741,50€ 193,50€ 

GOMEZ RODRIGUEZ MARIA ANGUSTIA ***7752** 1.741,50€ 193,50€ 

GONZALEZ CARMONA GEMMA ***0409** 1.741,50€ 193,50€ 

HADDAD LAILA ***8477** 1.741,50€ 193,50€ 

HAMIDO CERNADAS SARA-WASNA ***6062** 1.741,50€ 193,50€ 

HIDALGO LOPEZ JONATAN ***0367** 1.741,50€ 193,50€ 

KAYNA KARIMA ***0985** 1.741,50€ 193,50€ 

KHLINSSI HAMIDO MARIAM ***7813** 1.741,50€ 193,50€ 

LAMRABET KHOULOUD ***5477** 1.741,50€ 193,50€ 

LORENZO ACOSTA MARIA BEGOÑA ***4609** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED ABSELAM NADIA ***8287** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED AHMED MOHAMED ***1762** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED AHMED MOHAMED ***5369** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED BUTAHAR AIXA ***9311** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED HADDAD SULAIMAN ***2245** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED ABDELKRIM ***1467** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED ANNAS ***5677** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MUSTAFA FATIMA SOHORA ***9792** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED ODDA NADIR ***7813** 1.741,50€ 193,50€ 

NAIMI AHMED IMAN ***1803** 1.741,50€ 193,50€ 

PEÑALVER SANCHEZ SUSANA MARÍA ***7916** 1.741,50€ 193,50€ 

SANCHEZ JIMENEZ SUSANA MARIA ***0735** 1.741,50€ 193,50€ 

SBIHI ABDELLAH YUSRA ***1304** 1.741,50€ 193,50€ 

SOLER SANCHEZ CRISTINA ***4757** 1.741,50€ 193,50€ 

VIVAS GUTIERREZ Mª DEL MAR ***5566** 1.741,50€ 193,50€ 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  195 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA 

REPETICIONES FOB (3) -SCP 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE BECA TRANSPORTE 

ABDE LAH AHMED MOHAMED YUSEF ***8495** 1.741,50€ 193,50€ 

BOULAICH HASSANI BENAISA SAMIA ***2789** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED NORDIN ***0787** 1.741,50€ 193,50€ 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA 

RENUNCIAS CON RESERVA FIB - FOB (1) -SCP 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE BECA TRANSPORTE 

ACHA AIR HOSSAIN MOHAMMAD ***1377** 1.741,50€ 193,50€ 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA 

RENUNCIAS CON RESERVA FOB (31) -SCP 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE BECA TRANSPORTE 

AHMED MUSTAFA OMAIMA ***1481** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED DIKRA ***9814** 1.741,50€ 193,50€ 

SANCHEZ JIMENEZ MARIA DE LOS ANGELES ***1101** 1.741,50€ 193,50€ 

AHMED JALAL MARUAN ***1897** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED-ERRADI FATIHA ***8837** 1.741,50€ 193,50€ 

HAMADI LAIAT IOSRA ***1586** 1.741,50€ 193,50€ 

BELHADJ HAMED SHUROK ***0862** 1.741,50€ 193,50€ 

KORIK BOUCHIBA AMAL ***2218** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED MOHAMED KAUTAR ***0683** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MILUDI SARA ***9967** 1.741,50€ 193,50€ 

ABDESELAM MOHAMED NORDIN ***1139** 1.741,50€ 193,50€ 

ABDESELAM HASSAN ABDELMALIK ***8303** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED EL BAAMRANI LAILA ***1631** 1.741,50€ 193,50€ 

BOUDRAA AISA SAID ***1529** 1.741,50€ 193,50€ 

MELLOUK EL YAMANI LATIFA ***1048** 1.741,50€ 193,50€ 

ENNAKRA AHMED AHMED ***0099** 1.741,50€ 193,50€ 

ESPINOSA GOMEZ SERGIO ***0531** 1.741,50€ 193,50€ 

LAHASEN MOHAMED MEKELTUM ***9706** 1.741,50€ 193,50€ 

HICHO MOHAMED HANAN ***7882** 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED FARIDA ***9721** 1.741,50€ 193,50€ 

ACHOR OUALI HADJ NADRA ***1678** 1.741,50€ 193,50€ 

HASSAN MOHAMED DUNIA ***9998** 1.741,50€ 193,50€ 

AMOUAY KAMAL ***1573** 1.741,50€ 193,50€ 

ENFEDDAL CASTELLON OMAR ***5698** 1.741,50€ 193,50€ 

MECHBAL HOSSAIN FIDAH ***1566** 1.741,50€ 193,50€ 

OUDIL FATIMA ZAHRA ***7270** 1.741,50€ 193,50€ 

CERVANTES GÓMEZ SILVIA ***2069** 1.741,50€ 193,50€ 

AHMED FERCHEN HEND ***0594** 1.741,50€ 193,50€ 

LACHMI MOHAMED KARIM ***8017** 1.741,50€ 193,50€ 

ESPINOSA GOMEZ SERGIO ***0531** 1.741,50€ 193,50€ 

EL GHARBI AIXA ***5076** 1.741,50€ 193,50€ 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA 

RESERVAS 1ª CONVOCATORIA (45) - SCP 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN BECA TRANSPORTE 

TAIEB ABDELKADER ASDIN ***8716** 14,625 1.741,50€ 193,50€ 

BEN FATTOUM LAYACHI HICHAM ***4777** 14,625 1.741,50€ 193,50€ 

MORILLA OCAÑA MARIA LUZ ***7507** 14,625 1.741,50€ 193,50€ 

EL HARRAS BUSELHAM YEBRAN ***9829** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED SAID ***9442** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 

DRIS ROMAN YOUSEF ***1457** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED GUERNOUN NOOR ***2336** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 

SEGUER SALAH NORA ***9647** 14,500 1.741,50€ - 

DADI ACHRAF ***0258** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 

JENIAH BEN MEZUARI CHAIRI DAMOUN SOUKAINA ***2110** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED BUCHAID MOHAMED ***5101** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 

ABDELKADER MOHAMED SAMRA ***1655** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  196 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

ANEXO II – RESERVAS 
ALFABETIZACIÓN EN LENGUA ESPAÑOLA -ALFA- (28) 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA 

RESERVAS 1ª CONVOCATORIA (45) - SCP 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN BECA TRANSPORTE 

ENNAKRA AHMED FARAH ***9903** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 

RODRIGUEZ SEGURA MANUEL ***2278** 14,500 1.741,50€ - 

TOUIL MOHAMED BADR ***1527** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 

EL KORRICHI BILAL ***7470** 14,500 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED ERHIMO ***8921** 14,375 1.741,50€ 193,50€ 

ABDESELAM ABDEL LAH SALMA ***1683** 14,375 1.741,50€ 193,50€ 

MOUFKI BUSELHAM FATIMA-ZOHRA ***9964** 14,375 1.741,50€ 193,50€ 

DE TORO BEN AMAR AIA ***9825** 14,375 1.741,50€ 193,50€ 

ABDESELAM MARZOK ALMANZAOR ***5598** 14,250 1.741,50€ 193,50€ 

AL LAL FARACHE HAMED ***9238** 14,250 1.741,50€ 193,50€ 

ALI MOHAMED SABRIN ***1925** 14,250 1.741,50€ - 

LAYACHI ABDESELAM ABDELHAMID ***0128** 14,250 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED MIRFAT ***1595** 14,250 1.741,50€ 193,50€ 

ALI MOHAMED ABUBAKER ***9684** 14,250 1.741,50€ - 

AOULAD OMAR COELHO ANDRÉ MOHAMED ***1156** 14,250 1.741,50€ 193,50€ 

ENNAKRA AHMED NAYAT ***9903** 14,250 1.741,50€ - 

MERIDA BLANCO MIGUEL ANGEL ***1676** 14,250 1.741,50€ 193,50€ 

MUSTAFA ALI KARIM ***1449** 14,250 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED AHMED YUNES ***0649** 14,250 1.741,50€ 193,50€ 

AL LAL MUSTAFA HAMED ***9232** 14,125 1.741,50€ 193,50€ 

CHAKIR IBTISSAM ***7261** 14,125 1.741,50€ 193,50€ 

EL AZZOUZI AHMED OMAR ***0963** 14,125 1.741,50€ 193,50€ 

BUJIAR HASSAN OMAR ***2485** 14,125 1.741,50€ 193,50€ 

ABDELKADER MOHAMED SALMA ***4797** 14,000 1.741,50€ 193,50€ 

ABDEL-LAH MOHAMED HIMO ***9309** 14,000 1.741,50€ 193,50€ 

LALAMI LAYACHI KARIM ***9303** 14,000 1.741,50€ 193,50€ 

ALI AHMED FAHD ***5964** 14,000 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED MOHAMED JALID ***1118** 14,000 1.741,50€ 193,50€ 

CHAHID ABDESELAM MOHAMED ***1020** 14,000 1.741,50€ 193,50€ 

HADDU MOHAMED LAILA ***9550** 13,875 1.741,50€ 193,50€ 

HASSAN DRIS SUKAINA ***1000** 13,875 1.741,50€ 193,50€ 

MOHAMED ODDA MOHAMED ***5133** 13,875 1.741,50€ 193,50€ 

BENAZIZ GOMARI EL KAYAT OMAIMA ***1312** 13,875 1.741,50€ 193,50€ 

ALFABETIZACIÓN EN LENGUA ESPAÑOLA 

SELECCIÓN 2ª CONVOCATORIA (28) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN 

AL MESSAOUI OUAARI ***5469** 11,250 

EL MORABET AYAM ***2942** 11,200 

CHOUIEKH NEJMA ***9346** 11,050 

MOHAMED MOHAMED MERIEM ***0863** 10,950 

EL OUAT YOUNES ***5995** 10,950 

EL KHATAB DINA ***2944** 10,850 

ARGAZ OUASIMA ***5511** 10,600 

BENHAIDA TAHER ***4486** 10,550 

BEN TOUJA OUALID ***6233** 10,500 

CHENTOUF HICHMAN ***0226** 10,400 

TARTOUT EL KAMRAOUI FATIMA ***1462** 10,300 

DRIS AMAR FATIMA ***9727** 10,250 

MOHAMED AMAR MAIMON ***9021** 10,050 

CHOUKRI OUAJJAJ SAIDA ***9906** 9,950 

KHAYAT JOUMAA ***1127** 9,450 

BENAISSA MOHAMED OMESSOUD BTISSAM ***5650** 9,400 

ABAJTOUR FARIDA ***8215** 9,400 

CHALAF KRIECH DINA ***6476** 9,400 

AMZGHAR IHSSAN ***9639** 9,300 

BECHAR HALIMA ***2002** 9,150 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  197 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FORMACIÓN INTEGRAL BÁSICA -FIB- (104) 
 
 

ALFABETIZACIÓN EN LENGUA ESPAÑOLA 

SELECCIÓN 2ª CONVOCATORIA (28) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN 

ADRAU EZZERIYOUH FATIMA ***1123** 9,050 

DINANE KARIM ***4640** 9,000 

HAYYANI CHELLAF KARIMA ***5438** 8,550 

CHELAF RIFI NAZIHA ***5928** 8,250 

EL KORTOUBI SAIDA ***3950** 8,150 

ABDESELAM KADDUR JAYAD ***0574** 8,000 

ARGAZ RAHMOUNI MUSTAFA ***2332** 7,800 

TAZRAKT NABILA ***1500** 7,700 

FORMACIÓN INTEGRAL BÁSICA 

SELECCIÓN 2ª CONVOCATORIA (104) 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN 

EL HICHOU AMAL ***9707** 15,550 

MUSTAFA MEHAND SAIDA ***9736** 15,500 

ABDELKADER MOHAMED HAMSA ***2214** 15,450 

DURA REINA ANTONIO FRANCISCO ***0139** 15,350 

ABDELMALIK MOHAMED SABAH ***0505** 15,300 

MUHAMED ABDESELAM WISAM ***0237** 15,250 

EL BIARI MOHAMED ***7025** 15,200 

EL AMRI BAZRA BOUCHRA ***5401** 15,000 

AHMED TAIF NABIL ***1759** 15,000 

POZO LÓPEZ MARÍA ***9622** 14,700 

HOSSAIN ABDESELAM YASSIN ***0401** 14,700 

MOHAMED MOHAMED NORDIN ***8202** 14,500 

CASADO CERNADAS JUAN ANTONIO ***9851** 14,500 

EDCHAIN ATLOUHEN HANAN ***3479** 14,450 

DERBEB HAMIDO AVUBAKER ***0812** 14,450 

MOHAMED ABDESELAM HURIA ***9772** 14,350 

AHMED ALI REDUAN ***0891** 14,350 

AHMED LAARBI HANAN ***7991** 14,350 

MOHAMED MOHAMED DIKRA ***7887** 14,250 

GUERRERO TIRADO INMACULADA ***7827** 14,250 

MOHAMED MOHAMED MOHAMED ANISA ***0683** 14,250 

MOHAMED MARZOK AUICHA ***9166** 14,200 

TAIEB SARHAN SALUA ***9912** 14,200 

ASIAN AOMAR MOHAMED ***9115** 14,150 

HAMU MOHAMED KARIMA ***8603** 13,950 

MOHAMED MOHAMED ZAINEB ***0203** 13,950 

MOHAMED MESAUD RACHIDA ***8658** 13,900 

MOHAMED ALI BILAL ***0388** 13,850 

ABSELAM MOHAMED KAUTAR ***9975** 13,700 

MOHAMED MOHAMED MUSTAFA ***1948** 13,600 

EL AMMARTI NAOUAL ***8664** 13,500 

HAMED LAYACHI MUSTAFA ***8332** 13,400 

MUSTAFA MADANI SAIDA ***7933** 13,350 

EL AISSAOUI CHAREF MOHAMED ***2338** 13,300 

MOHAMED RAISSI BADREDDIN ***5217** 13,250 

AL LAL HAMIDO BILAL ***9786** 13,250 

AHMED ABDERRAHAMAN NORA ***0349** 13,150 

ABDELKADER BEN SEHMED CHAIMA ***2370** 13,150 

ABDESELAM AHMED AMINA ***9802** 13,100 

MOHAMED MOHAMED ABDELAZIB ***0437** 13,100 

LAARBI ABDESELAM HUDA ***0511** 13,050 

OULAD ABDELLAH MILUDI ZEINAB ***2017** 13,000 

MOHAMED ERRAHLI MARUAN ***2298** 13,000 

AMEAD EL HAOUZI ABDELAZIS ***2604** 12,900 

ABDERRAZAK ABDESELAM HAMZA ***0713** 12,850 

HOMAR FADIL ABDELHUAJED ***7911** 12,800 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  198 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

 
AL LAL HAMIDO BILAL ***9786** 13,250 

AHMED ABDERRAHAMAN NORA ***0349** 13,150 

ABDELKADER BEN SEHMED CHAIMA ***2370** 13,150 

ABDESELAM AHMED AMINA ***9802** 13,100 

MOHAMED MOHAMED ABDELAZIB ***0437** 13,100 

LAARBI ABDESELAM HUDA ***0511** 13,050 

OULAD ABDELLAH MILUDI ZEINAB ***2017** 13,000 

MOHAMED ERRAHLI MARUAN ***2298** 13,000 

AMEAD EL HAOUZI ABDELAZIS ***2604** 12,900 

ABDERRAZAK ABDESELAM HAMZA ***0713** 12,850 

HOMAR FADIL ABDELHUAJED ***7911** 12,800 

ABDESELAM ABDERRAHAMAN OMAR ***1509** 12,750 

MOHAMED MOHAMED NUHAILA ***0704** 12,700 

ORTEGA DIAZ VERONICA ***9072** 12,650 

CHELLAF HAMOUT MOHAMED MOHAMED ***1945** 12,550 

BOUAROUK OULAD SI EL ADRAOUI SAMIRA ***2195** 12,500 

MOHAMED ABDELHEBIB SAID ***2108** 12,500 

AHMED ALI FATIMA SOHORA ***9884** 12,500 

HAMRANE EL YOUSSOUFI MARYAMA ***5074** 12,500 

ABDELATIF LGHOUL AMINA ***5150** 12,450 

MOHAMED TAIEB MOHAMED AMIN ***5004** 12,450 

SELHACH HAMED NABIL ***0661** 12,400 

MADANI HAMIDO WADIH ***1969** 12,400 

AHMED AHMED HASNA ***8675** 12,400 

ED-DKIOUAK EMBAREK AIAT ***1676** 12,400 

BKHAT EL KARROUI HASNAA ***1066** 12,350 

AHMED MOHAMED ABDELLAH ***9761** 12,300 

LAARBI AMAR WISAM ***2463** 12,200 

MOHAMED ASAIDI ABDELHAMIN REDA ***2476** 12,150 

MOHAMED AMAR MUHAMMAD SAID ***5220** 12,150 

AHMED AHMED ZINEB ***1149** 12,100 

HARROUS MOHAMED MOHAMED MOHAMED ***2105** 12,100 

SANCHEZ TOST ESTHER ***1401** 12,050 

AKHLOUF SAMIRA ***0180** 12,050 

ABDESELAM MUSTAFA MOHAMED ***1209** 12,000 

MOHAMED ABDESELAM SAHID ***0731** 12,000 

FERNANDEZ PEREZ PATRICIA ***2367** 12,000 

MOHAMED MARZOK NABILA ***0180** 11,950 

HAMED ANAYA MUHAMMAD SAID ***5620** 11,950 

IHAHUAN ABDERRAHAMAN MOHAMED ***5260** 11,900 

ES SAFI AHMED ***5209** 11,900 

FERNANDEZ CASTILLO ROCIO ***1043** 11,700 

MOHAMED ABDESELAM MARWAN ***2140** 11,450 

KADDUR MOHAMED RAUL ***2037** 11,450 

AL LAL MOHAMED YAMAL ***0453** 11,250 

MEHDI TAIEB ASIA ***9444** 11,250 

MOHAMED ABDESELAM MALIKA ***8120** 11,200 

DRAA EL BIARI ADAM ***7818** 11,200 

MOHAMED MOHAMED HAMED ***5750** 11,150 

BAZIARE HADDU HUSAM ***1903** 11,150 

EL HABTI MOHAMED NAVIL ***9829** 10,850 

BELKASEM ABDESELAM IBRAHIM ***5465** 10,700 

ABDELAH AHMED ABDESELAM ***2129** 10,550 

ALI AHMED ANAS ***1283** 10,550 

AHMED JALAL KARIM ***0078** 10,350 

ESSAYEH HAMED ZACARIAS ***9835** 10,250 

MOHAMED AHMED HANAN ***4702** 10,100 

RAIS ABDELKADER ABUBAKER ***1771** 10,050 

AGHARBI ROMAN SULIMAN ***5240** 10,000 

MOHAMED AARIBECHE ADAN ***2488** 9,950 

EL OUAZZANI - TOUHAMI AZAMI YOUSSEF ***5871** 9,900 

MUSTAFA CHARROU HAMZA ***4722** 9,850 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  199 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA -FOB- (328) 
Personas que no han realizado ninguna formación con certificado de profesionalidad (SCP) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ABDELKADER MOHAMED MERIEM ***1655** 9,700 

ABDELNEBI MOHAMED MOHAMED ALI ***4871** 9,450 

MIRA KAOUTAR ***9663** 9,200 

MOHAMED ROS KARIM ***2163** 9,150 

DGHIMAR ENFED DAL HUNAIDA ***9811** 9,150 

AKALIY BENAISA FATIMA ZOHRA ***4759** 9,100 

LAMRANI ALAOUI ASMAE ***2359** 8,500 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA 

RESERVAS 1ª CONVOCATORIA (31) - SCP 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN 

EL BRIRI LAARBI NIRMAN ***9846** 13,875 

ABDELKADER CHAIRI NUHAILA ***4725** 13,750 

ABDESELAM MOHAMED MOHAMMAD ***2084** 13,750 

HOSSAIN MOHAMED AHMED ***9935** 13,750 

KARKACH FATIMA EZZAHRA ***1221** 13,750 

MOHAMED MOHAMED HAMED ***9760** 13,625 

BEN AZZI BOULAICH LYAZIDI ZINEB ***1308** 13,625 

ARCOS LOPERA ALEJANDRO ***2414** 13,625 

MARTINEZ MUELA SARA ***4726** 13,625 

ABDENEBI HAMMADI OMAR ***1508** 13,625 

HAMMU ABDEL LAH HAFIDA ***9136** 13,500 

ABDEL LAH RAFIK ISMAEL ***0126** 13,500 

AFIRKAL ABDERRAHMAN ***7293** 13,500 

BENZAINA AGZENAY SAID ***1448** 13,500 

EL MOUSSAOUI MORAD ***8647** 13,500 

MOHAMED ABDESELAM LAILA ***9597** 13,500 

EL JAANI NAIMA ***3858** 13,375 

LAARBI LAARBI YASMINA ***2426** 13,375 

ECH CHARI AHMED BILAL ***4740** 13,375 

MOHAMED AHMED ISSA ***1481** 13,375 

MOHAMED AMAR MOHAMED ***4802** 13,250 

BUCHAIB AHMED MOHAMED BILAL ***8092** 13,250 

RACHID OUGASSE RABHA ***5564** 13,125 

ADESELAM AJMIL MOHAMED ***5198** 13,125 

NASAR BUSELHAM NARYIS ***1349** 13,125 

MOHAMED MOHAMED UAFA ***1120** 13,000 

LUTAR MENONE AMINA ***1238** 13,000 

ALI AHMED MUNIR ***2477** 12,875 

ALI MOHAMED ISMAEL ***8154** 12,750 

ABDELKADER MOHAMED HAMZA ***1651** 12,375 

CHAIRI-MANDOUR ABDESELAM BILAL ***1145** 12,250 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA 

SELECCIÓN 2ª CONVOCATORIA (205) - SCP 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN 

SALIDO HERRAIZ INMACULADA MARIA ***7616** 19,500 

MOHAMED HAMED NAWAL ***9460** 17,600 

CHERIF MOHAMED SULEIKA ***0343** 17,500 

MOHAMED YAMANI MARIAM ***0597** 17,000 

MOHAMED ABDESELAM MARIAM ***0745** 16,750 

AHMED AHMED MERIAM ***9179** 16,600 

MOHAMED EL KAHLUN NADIA ***0738** 16,550 

AHMED MOHAMED NADIA ***8016** 16,500 

BAKALI SOUSSI OUMKELTOUN ***1411** 16,500 

COLMENERO EL BARRAKI FATIMA ZOHORA ***1571** 16,500 

AHMED MOHAMED HIMAN ***9659** 16,500 

AHMED ALI LUBNA ***0637** 16,500 

EL AZZOUZI AHMED HAKIM ***2117** 16,500 

MOHAMED MOHAMED NAHIMMA ***9427** 16,500 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  200 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

 
BENAVIDES RIOS MERCEDES ***7815** 16,450 

FERDAOUS AHAYAN MOHAMED ***4704** 16,400 

MOHAMED MOHAMED SUHAD ***9427** 16,400 

ALONSO GUERRERO MANUEL ***9803** 16,350 

MOHAMED MOHAMED WASIMA ***1696** 16,250 

MOHAMED JAOUHARI CHOROUK ***5724** 16,250 

ABDESELAM AHMED ABDERRAHAMAN ***9824** 16,250 

SANCHEZ JIMENEZ EVA MARIA ***1117** 16,250 

JLIFA ALI YUSRA ***4877** 16,250 

AHNUCH ABDESELAM MOHAMED ***9098** 16,200 

MOJTAR AHMED ABDELTIF ***0056** 16,200 

VAZQUEZ CERDAN JOSE ANTONIO ***7760** 16,150 

LAARBI ABDESELAM NYSRI ***9764** 16,150 

AHMED-ABDERRAHMAN OUCHANINE MOHAMED FARID ***5788** 16,050 

ABDESELAM BOULAICH YASINA ***9419** 16,050 

ESSGUIYAR DRIS YASSIN ***2069** 16,050 

HOSSAIN MOHAMED NADIA ***9818** 16,050 

ABDESELAM ABDESELAM MOHAMED ***9293** 16,000 

OSTALE ANDREU JUSTO ***4817** 16,000 

AHMED TAHAMI JADILLA ***7863** 16,000 

ABDEL LAH EL BAAMRANI ABDEL LAH ***5164** 16,000 

HAMADI MOHAMED SUFIAN ***1289** 16,000 

CHENTOUF MOHAMED YASMINA ***1326** 15,950 

AHMED AHMED YAMAL ***8132** 15,900 

ABDELKRIM MOHAMED HAMIDO ***7596** 15,900 

MOHAMED MOHAMED MINA ***0352** 15,900 

ABDESELAM AHMED MALIKA ***9889** 15,800 

MOHAMED ABDESELAM NADIA ***0947** 15,750 

ALAMI HAYANI MOHAMED ***0405** 15,750 

ABDELKRIM MOHAMED MARIAM ***9278** 15,750 

RUIZ CANO IRENE ***9215** 15,750 

MUSTAFA MOHAMED NADIA ***9446** 15,750 

MOHAMED HARROUS MARUA ***1901** 15,750 

MARTOS GARRIDO ROSA MARIA ***9446** 15,700 

MOHAMED AHMED SAMIRA ***8120** 15,700 

MONTAÑO DOTOR ESPERANZA ***1146** 15,600 

EL KORCHI ROUIJEL MOUNIA ***2049** 15,550 

HAMIDO MOHAMED MINA ***8119** 15,550 

MOJTAR ABDESELAM YASMINA ***1745** 15,550 

CHAKIR ATEF IBTISSAM ***7928** 15,500 

MOHAMED AMAR SIHAM ***9639** 15,500 

MOHAMED MAHRACHA NERMIN ***2027** 15,500 

ORELLANA CRESPO JUAN CARLOS ***7836** 15,500 

EL HASNAOUI CHAIRI HAGAR ***0922** 15,450 

AHMED AHMED SABER ***1234** 15,450 

NASAR BUSELHAM NARYIS ***1349** 15,450 

AHMED EL KASMI HAMAL ***1151** 15,400 

HADDU BUCHAIB LAYLA ***1914** 15,350 

MOHAMED HARROUS SAFA ***1901** 15,350 

TAHYA MOHAMED IBRAHEM ***4807** 15,300 

 AHMED MOHAMED MOHAMED ***9616** 15,300 

LAHSEN BACHIR HAMIDO ***8992** 15,300 

DAOUD NHIRI WALID ***7857** 15,300 

HASSAN MOHAMED FATIMA SORA ***0245** 15,300 

ABDEL LAH ABDELKADER SAMIA ***1451** 15,300 

CHAIB MOHAMED NAUFAL ***0970** 15,300 

MADANI ENFED DAL SABRA ***7905** 15,250 

CHENTOUF BOUAROUK NEDAAL ***7841** 15,250 

ABDESELAM MOHAMED FARIDA ***9873** 15,250 

EL IDRISSI MUSTAFA BADRAN ***1337** 15,250 

BALIL AIAD ZULAF ***1109** 15,250 

MAIMON EL ABD LLAOUI FATIMA SOHORA ***4758** 15,250 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  201 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

 
LORENZO PEREZ BRANDON ***2053** 15,250 

AHMED MOHAMED DALILA ***1788** 15,250 

TAIEB AHMED RALLAH ***8450** 15,250 

HAMU BLALET YASMINA ***7807** 15,250 

MOHAMED MEDINA NADIR ***2477** 15,250 

ASENJO HIDALGO AYNARA MARIA ***1930** 15,250 

CHEKKOUH CHAKKAR OMAINA ***0738** 15,250 

DRIS AHMED HANAN ***0439** 15,200 

MOHAMED MUSTAFA SUMAIA ***0343** 15,200 

MESAUD EL IDRISSI KARIM ***9985** 15,150 

BENALI EL AIDI MOHAMED ***1278** 15,100 

AHMED LIAZID MOHAMED ***9620** 15,100 

MOHAMED ABDESELAM IBRAHIM ***5179** 15,100 

HEREDIA PIZARRO ESMERALDA ***4750** 15,050 

MOHAMED MOHAMED HAFSA ***1425** 15,050 

TIGHADOUIN TIGHADOUIN NAJAT ***5488** 15,050 

TAHRI AHMED ISMAEL ***0455** 15,000 

ABDELAUAHED SAID MERIEM ***9430** 15,000 

ABDESELAM MOHAMED MUÑA ***1653** 15,000 

ALAMI AHMED ABDENOR ***1746** 15,000 

DE HARO SOLER MANUEL ***0143** 15,000 

LMAKRI MAIMOUNI MOHAMED ***0530** 14,900 

MOHAMED MARZOK NADIA ***9402** 14,850 

ABDELATIF BELHADJ AHMED LUBNA ***0325** 14,850 

FARHAN MOHAMED INSSAF ***7824** 14,850 

MOHAMED ENNAOUI HANAN ***1994** 14,750 

BOULBARS DAHBIA ***0382** 14,750 

MOHAMED BUJIAR FATIMA SOHRA ***2128** 14,750 

AHMED ENFEDAL MUSTAFA ***8175** 14,750 

HICHOU ABDELAH MOHAMED ***0653** 14,750 

CHAKKOUR CHAIRI LEILA ***1836** 14,750 

ABDELKADER MADANI ISMAEL ***8573** 14,750 

ABDEL-LAH EL BAAMRANI SULAIMAN ***5672** 14,750 

MOHAMED MOHAMED MIMONT ***8604** 14,700 

MOHAMED ALI HALA ***0159** 14,700 

AYAD KHALDI ABDELMAYD ***1140** 14,700 

MOHAMED HAMED BADAR ***5278** 14,700 

MOHAMED EZZOKKARY KAUZAR ***1585** 14,650 

BOUARFA MOHAMED YUNES ***0082** 14,650 

MOHAMED BEN ALI FATIMA ZOHRA ***1746** 14,650 

TUHAMI MOHAMED RAHMA ***0519** 14,600 

MORA MORENO PATRICIA ***2018** 14,550 

ABDERRAHAMAN MOHAMED KARIMA ***1241** 14,550 

HARKATI ABDELILAH ***9080** 14,550 

MOHAMED MOHAMED RABEH ***1557** 14,550 

MOHAMED MOHAMED MOHAMED ***9361** 14,550 

ABDELA HAMED NAUAL ***8284** 14,550 

KADDUR MOHAMED MARIAM ***5193** 14,550 

ABDELAH EL OUARDI RANIA ***2436** 14,550 

EL HICHOU ATAFI AHMED YASMINA ***1720** 14,500 

MOHAMED AHMED NADIA ***8996** 14,500 

ENFEDDAL BOUKHERYS FAHID ***1626** 14,500 

MOHAMED AMHAJAR DINA ***1150** 14,500 

OMAR FADIL NAIMA ***7911** 14,450 

ABDELKADER ABDESELAM ABDELASIS ***1491** 14,400 

AHMED ABDELKADER YASMINA ***0129** 14,400 

MOHAMED MOHAMED IMAN ***1492** 14,400 

MOHAMED LAARBI CHAQUIR ***9603** 14,350 

ABDESELAM MOHAMED HADILLA ***9873** 14,350 

MOHAMED ABSELAM HIND ***1843** 14,250 

HAMED MOHAMED ILIAS ***1790** 14,250 

SEGOVIA GARCIA ANGELES ***0255** 14,250 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  202 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

 
RAISSOUNI HAKMOUN LAILA ***1224** 14,250 

SOLERO DOMINGUEZ MOISES ***4851** 14,200 

MOHAMED AL OUDAIE DUA-AH ***1949** 14,200 

AHMED EMRAN HISSAM ***1385** 14,150 

ALI AMZAL SULAIMAN ***0392** 14,150 

JARDI AL LUCH MALLDULIN ***1504** 14,150 

ALCAZAR DE LOS RIOS MIGUEL ANGEL ***1865** 14,050 

MEDINA NARVAEZ ALEJANDRO ***2322** 14,050 

AKRIROUT DAIAN REDUAN ***2236** 14,000 

MOHAMED AMHAJAS SUKAINA ***1302** 14,000 

BACHIR MOHAMED USSAMA ***1435** 14,000 

LAYACHI AHMED REDUAN ***0883** 14,000 

JBARA MOHAMED  AMINE ***5145** 14,000 

MARTINEZ ESPARZA MARIA ELENA ***8813** 14,000 

HADDU MOHAMED KARIMA ***9546** 13,900 

HASSAN MOHAMED HANAN ***8632** 13,900 

MOHAMED MOHAMED SAMIRA ***9893** 13,900 

EL KHAYYATI MOHAMED ABDELAZIZ ***9885** 13,850 

HAJJAJ DOUDAS AYOUBE ***1187** 13,800 

HAMED ABDESELAM NAVIL ***9696** 13,800 

BENHAMOU BRAHIM YASIR ***9835** 13,750 

MADANI IBDAOUN BRAHIM ***0451** 13,750 

DRIS MOHAMED NAIRA ***1840** 13,750 

LMENSOURI LMENSOURI SULAIMAN ***9207** 13,650 

AHMED BOUSOUALEF HAKIMA ***1562** 13,650 

AHMED MOHAMED NABILA ***4887** 13,650 

AHMED ALI AMAL ***0927** 13,600 

EL HICHOU CHAIRI FARAH ***1567** 13,550 

ABRIBICHI MOHAMED YASSIR ***9874** 13,550 

MOHAMED AMHAJAR DUAD ***1844** 13,550 

HAMED HAMU TARIK ***8640** 13,500 

CHAIRI AHMED BRAHIM ***0997** 13,500 

ABDEL LAH CHOUATI AKRAM ***1610** 13,400 

MOHAMED TALEB ANUAR ***9914** 13,350 

KADDUR MOHAMED HAYAR ***5193** 13,250 

AGZANAY HAYHAY OTMAN ***2485** 13,250 

PEREZ MARTOS ROCIO ***2475** 13,250 

AHMED MOHAMED IBRAHEM ***1506** 13,200 

MOJTAR MOHAMED MUSTAFA ***8430** 13,200 

MOHAMED AHMED NIHAL ***5786** 13,150 

ACHBAK AHMED ISNASNI REDA ***9393** 13,150 

BUMEDIAN EL ACHAB KAUTAR ***2278** 13,100 

AMGOUZ ARGAZ SARA ***5294** 13,100 

ABDELKADER BOUZEKHTI TASNIM ***9843** 13,050 

AHMED MAIMON MOHAMED ***0558** 13,000 

MOHAMED MOHAMED FATIMA SOHORA ***8647** 13,000 

MOHAMED SALAH TAREK ***9777** 12,900 

ASHAD EL OUEZGHARI LATIFA ***1158** 12,850 

MOHAMED AMAR ABDELATIF ***1763** 12,850 

AMAR CHOUARI HIMAD ***5160** 12,700 

FRAKHANI ABDESELAM MARIAM ***1144** 12,650 

ABDENOUR EL OUKILI BILAL ***1101** 12,650 

ALI BOUYAALA SAKINA ***9578** 12,450 

HAMED MOHAMED FATIMA ***9819** 12,300 

GUERRERO TIRADO VICTOR MANUEL ***8677** 12,300 

EL KAMMAS ARGAZ MARIAM ***8601** 12,250 

HAFFOUT NAKOUTI MARIEM ***1457** 12,200 

MOHAMED HAMMU AHMED ***6043** 12,100 

SEL LAM AMAR MOHAMED ***1659** 12,100 

ABDELKRIM MOHAMED MUHAMMAD ***5094** 12,050 

MONTERO GOMEZ AINHOA ***7873** 11,650 

ABSELAM MOHAMED MORAD ***1997** 11,350 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  203 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

 
 
 
 
 

 
 

Personas que han realizado alguna formación con certificado de profesionalidad (CCP) 
 
 
 

MOHAMED ALI MALIKA ***9257** 10,750 

AHMED ALI AHMED ***8363** 10,500 

FARTAN MOHAMED DIKRA ***2244** 9,800 

EL AKIL RIBAJ BOUJEMAA MARIAM ***0058** 9,200 

MOHAMED ABDERRAHAMEN SOODIA ***8397** 9,200 

FORMACIÓN OCUPACIONAL BÁSICA 

SELECCIÓN 2ª CONVOCATORIA (92) - CCP 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE VALORACIÓN 

DOTOR ROLDAN EMILIA ***7610** 17,600 

ABDESELAM ALI NAVIL ***9052** 17,500 

HADDU MOHAMED ABDERRAZAK ***8689** 17,050 

HADDU MOHAMED HANAN ***8623** 17,050 

MOHAMED AMAR YAMILA ***9296** 17,000 

MOHAMED LAHSEN MEZGUELDI FATIMA ***8686** 16,750 

MOHAMED MALKI MOHAMED SAID ***9863** 16,750 

AHMED MUSTAFA ABDEL-LAL ***9380** 16,500 

BEN HADDOUCH EL KAMEL IKRAM ***9950** 16,500 

HAJJAJ DAOUD NISRINE ***5469** 16,500 

RMOUJ AHERRIS ATIKA ***9853** 16,450 

BOUHICH OUAMROU NABILA ***5398** 16,350 

MOHAMED LAHASEN CHAIRI MOHAMED ***8870** 16,300 

ENNAKRA AHMED SABA ***8090** 16,300 

BERRIBAM ALDELKADER HANAH ***0141** 16,250 

MOHAMED ABDESELAM LUBNA ***0247** 16,250 

MOHAMED MARZOK FATIMA SOHORA ***9402** 16,250 

TADLAOUI GHAZI NAOUAL ***6162** 16,250 

EL ASILI MOHAMED HAHD ***0993** 16,150 

DRIS MOHAMED IMAN ***1823** 16,050 

ZAMORANO BARO MARIA DEL MAR ***7552** 16,050 

MOHAMED ABDELKADER SUMAYA ***9363** 16,000 

ABDESELAM AHMED ABDELHUAJEB ***9389** 15,950 

ABDESELAM MOHAMED LAILA ***0440** 15,800 

MOHAMED ABDESELAM MOHAMED RIDUAN ***5172** 15,800 

MOHAMED EZZAFZAFI KAUCHAR ***9820** 15,600 

SÁNCHEZ EL OUDIYI ABRAIM ***9905** 15,550 

MOHAMED ABDESELAM CHAIMAH ***0226** 15,550 

MOHAMED MOHAMED SARA ***1459** 15,550 

KOLIT-MNARI AHMED NISRIN ***0724** 15,550 

MOHAMED CHAIB LAILA ***9426** 15,500 

MOHAMED AHMED MOHAMED ***8279** 15,500 

AHMED KAMIL YUNESS ***0991** 15,500 

SALMI BEN ZERROUK TAOUFIK ***4798** 15,300 

MOHAMED AHMED HUSSAIN ***2371** 15,250 

MOHAMED AMAR SHEYLAK ***4712** 15,250 

AHMED MOHAMED FATIMA ***9767** 15,150 

MUSTAFA AHMED YUSEF ***0245** 15,100 

ABSELAM ABDELKADER ZAIDI ZOHAIR ***0024** 15,100 

AMRANI DRAOUI ABDELAZIZ ***7991** 15,100 

LAARBI MOHAMED MUSTAFA OTOMANI ***7828** 15,050 

MUSTAFA MOHAMED HANAN ***7950** 15,050 

AHMED MOHAMED BUSHRA ***9821** 15,050 

MOHAMED MOHAMED NABILA ***0741** 15,050 

MOHAMED TANJABA REDUAN ***5275** 15,050 

TAHAR MAIMON MUSTAFA ***7497** 15,000 

ALI ABDERRAHAMAN SULAIMAN ***1357** 15,000 

RUIZ PARDO ALEJANDRO ***0530** 15,000 

EL MERNISSI LAKHIHAL EL HASNAOUI FATIMA ZAHRA ***1293** 14,900 

AL LAL LAHASEN SOHRA ***1130** 14,850 

MUFFEDDAL MOHAMED FUAD ***9777** 14,800 

MOHAMED BENCOARICH UASIMA ***0814** 14,800 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  204 

                                                                                 Viernes 24 de Enero de 2025 BOCCE Nº6.481 

 MUSTAFA AHMED YUSEF ***0245** 15,100 

ABSELAM ABDELKADER ZAIDI ZOHAIR ***0024** 15,100 

AMRANI DRAOUI ABDELAZIZ ***7991** 15,100 

LAARBI MOHAMED MUSTAFA OTOMANI ***7828** 15,050 

MUSTAFA MOHAMED HANAN ***7950** 15,050 

AHMED MOHAMED BUSHRA ***9821** 15,050 

MOHAMED MOHAMED NABILA ***0741** 15,050 

MOHAMED TANJABA REDUAN ***5275** 15,050 

TAHAR MAIMON MUSTAFA ***7497** 15,000 

ALI ABDERRAHAMAN SULAIMAN ***1357** 15,000 

RUIZ PARDO ALEJANDRO ***0530** 15,000 

EL MERNISSI LAKHIHAL EL HASNAOUI FATIMA ZAHRA ***1293** 14,900 

AL LAL LAHASEN SOHRA ***1130** 14,850 

MUFFEDDAL MOHAMED FUAD ***9777** 14,800 

MOHAMED BENCOARICH UASIMA ***0814** 14,800 

ABDESELAN LAYACHI ANIZA ***8590** 14,750 

TIGHADOUNI TIGHADOUNI SOUMAIA ***1490** 14,750 

AHMED HOSSAIN FATIMA SOHORA ***0926** 14,750 

DERDEB HAJJAJ SABIR ***9840** 14,750 

ABDELKADER CHAIRI FATIMA ZOHRA ***1356** 14,700 

ALI AHMED FATIMA ***8764** 14,600 

MADANI ENFEDAL YAMAL ***7905** 14,600 

MOHAMED MOHTAR YUNES ***1612** 14,600 

MOHAMED MOHAMED HASSAN ***7509** 14,600 

AHMED MOHAMED YAMILA ***9132** 14,550 

AHMED HOSSAIN HADIL ***1399** 14,550 

SEL LAM MOHAMED HIMAD ***1451** 14,550 

AHMED MOHAMED MOHAMED ***9844** 14,500 

BEKAY MOHAMED INSAF ***5018** 14,450 

MOHAMED L'HICHOU-DEBANI ANUAR ***1192** 14,350 

HAMED ABDESELAM REDUAN ***0827** 14,250 

SANCHEZ JIMENEZ LUIS DAVID ***2325** 14,250 

HAMIDO ABDELKRIM ABDELLAZIS ***7298** 14,150 

MOHAMED EZZENNAN SULAIMAN ***0548** 14,150 

MOHAMED MOHAMED FARAH ***8832** 14,050 

ABDESELAM MOHAMED HADILLA ***9873** 14,050 

ABDERRAHIM ABDESELAM ABDERRAHIM ***1663** 14,050 

ALI ABDERRAHAMAN AHMED ***0467** 14,000 

BIOSCA MENDOZA ANGEL ***5236** 14,000 

ABSELAM MOHAMED LEILA ***1452** 13,750 

MOHAMED MOHAMED HUNAIDA ***0181** 13,750 

CHAIRI MOHAMED YAMAL ***2142** 13,750 

ALEJO VERGEL JOSE LUIS ***7321** 13,650 

ABDELKADER CHAIRI MOHAMED YASSIN ***1640** 13,550 

HAMED ABDESELAM FATIMA SOHORA ***1615** 13,550 

HALHOUL CHAIRI KAMEL IHSSAN ***1305** 13,500 

HAMDAN FOUAD ***6616** 13,350 

AHMED MOHAMED MOHAMED ***8096** 13,200 

MOHAMED AHMED LACHIRI FARIDA ***8460** 13,150 

LAMSSEYEH MOHAMED ABU BAKR ***2096** 13,150 

PERALTA RIVERA JOSE ANGEL ***9922** 13,050 

MOHAMED ALI TAREK ***9705** 12,450 

AHMED SBAIH HICHAM ***0576** 12,050 

MOHAMED ABDERRAHAMAN BATUL ***8396** 11,950 

ANDRES PEÑA RICARDO ***6733** 11,650 


